
INVIATA PER COMPETENZA
AL SETTORE RAGIONERIA
PROT./INT.N. 20152 DEL 03/09/2014

Provincia di Trapani
****

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

N° 01807 DEL 04/09/2014

OGGETTO: Assegnazione a sportello di aree cimiteriali per la costruzione di Sepolture

gentilizie nel Cimitero SS. Crocifisso: – rettifica alla determinazione dirigenziale n. 01388 del

04/07/2014.



IL DIRIGENTE DI SETTORE

Premesso:

- che con determinazione dirigenziale n. 01388 del 04/07/2014 è stato approvato il provvedimento
di “Assegnazione a sportello di aree cimiteriali per la costruzione di Sepolture gentilizie nel
Cimitero SS. Crocifisso”;

- che lo stesso provvedimento è stato pubblicato all’ Albo Pretorio e sul sito www.comune.
alcamo.tp.it di questo Ente.

Considerato :
- che per mero errore materiale è stato trascritto un dato anagrafico diverso da quello riportato dalla
carta di identità relativo alla signora Evola D’Angelo Maria che risulta nata il 10/11/1946 e non il
10/11/1949 come riportato con la delibera n. 215 del 19/06/2014;

-che con deliberazione di G.M. è stato rettificato l’errore di che trattasi:

Ritenuto opportuno procedere alle dovute modifiche inerenti l’assegnazione dell’area,
correggendo la data di nascita del concessionario.

Visti:
 Il D.P.R. n. 285/90;
 il vigente Regolamento comunale di Polizia Mortuaria;
 la deliberazione di G.M. n. 96 del 19/04/2011 di approvazione della Carta dei Servizi

cimiteriali, tariffe delle concessioni cimiteriali anno 2011;
 la deliberazione di G.M. n. 148 del 15/11/2011 di approvazione del Piano Regolatore

Cimiteriale;
 la deliberazione di G.M. n. 312 del 22/11/2011 di approvazione dell’ avviso pubblico per l’

assegnazione di aree nel Cimitero SS. Crocifisso di Alcamo
 la determinazione sindacale n. 155 del 12/12/2011 relativa alla nomina della Commissione

nominata per l’ effettuazione del sorteggio pubblico;
 lo Statuto comunale;

D E T E R M I N A

1. di procedere alle seguenti modifiche:

 Evola D’Angelo Maria nata il 10/11/1949 in Evola D’Angelo Maria nata il 10/11/1946;

2. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione all’ Albo Pretorio e sul
sito www.comune. alcamo.tp.it di questo Comune.

Il Dirigente

(Ing. Capo Enza Anna Parrino )



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata posta in

pubblicazione all'Albo Pretorio ove rimarrà esposto per gg. 15 consecutivi, nonché sul sito web

www.comune. alcamo.tp.it di questo Comune.

Alcamo, lì______________

IL SEGRETARIO GENERALE
Cristofaro Ricupati


